
 

OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

1 
 

 
Številka: 70501-001/2015-7 
Datum: 4. december 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju kandidata za sodnika porotnika  

pri Okrožnem sodišču v Mariboru 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 45. člena Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB, 45/2008, 
96/2009, 33/2011, 75/2012, 63/2013 in 17/2015) in 14. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) se sprejme Sklep o 
imenovanju kandidata za sodnika porotnika Okrožnega sodišča v Mariboru, kot je 
predložen. 



OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 

 
Na podlagi 45. člena Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB, 45/2008, 
96/2009, 33/2011, 75/2012, 63/2013 in 17/2015) in 14. člena Statuta Občine Benedikt 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na ___ 
dopisni seji, ki je potekala od ______ do _______ sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju kandidata za sodnika porotnika pri Okrožnem sodišču v Mariboru 

 
 
 

 
Za sodnika porotnika pri Okrožnem sodišču v Mariboru se predlaga naslednjo kandidatko: 
 

1. Rozina ZORKO, roj. 8.3.1950, stanujoča Štajngrova 12, 2234 Benedikt 
 

 
 

 
Številka: 70501-001/2015- 
Benedikt, dne _____________ 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Okrožnemu sodišču v Mariboru, Urad predsednice, Sodna ulica 14, 2000 Maribor 
2. Rozini Zorko, Štajngrova 12, 2234 Benedikt 
3. V register sklepov občinskega sveta 
4. K zadevi 

mailto:obcina@benedikt.si


Obrazložitev 
 

 
Predsednica Okrožnega sodišča v Mariboru je v skladu z določilom drugega odstavka 46. 
člena Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB, 45/2008, 96/2009, 33/2011, 
75/2012, 63/2013 in 17/2015) v Uradnem listu RS št. 65/2015 z dne 11.9.2015 objavila poziv 
za predlaganje kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Mariboru. Na predlog 
ene izmed občin za podaljšanje roka za predlaganje kandidatov za sodnike porotnike, je bil v 
Uradnem listu RS, št. 87/2015 z dne 13.11.2015 objavljen dodaten poziv za predlaganje 
kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Mariboru. 
 
Na podlagi določila drugega odstavka 45. člena citiranega zakona Občini Benedikt pripada 1 
mesto za sodnika porotnika, zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
dne 19.10.2015 na spletni strani Občine Benedikt ter na oglasni deski Občine Benedikt 
objavila Javni poziv za predlaganje kandidatov za sodnike porotnike pri Okrožnem sodišču v 
Mariboru. Na javni poziv ni prispela nobena vloga. 
 
Po podaljšanju roka za predlaganje kandidatov s strani predsednice Okrožnega sodišča v 
Mariboru, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dne 18.11.2015 na 
spletni strani Občine Benedikt in na oglasni deski Občine Benedikt objavila Drugi javni poziv 
za predlaganje kandidatov za sodnike porotnike pri Okrožnem sodišču v Mariboru. Rok za 
posredovanje predlogov je potekel v ponedeljek, 30.11.2015 ob 11.00 uri. Pravočasno je na 
javni poziv prispel le en predlog za sodnika porotnika. Predlog je podal OO RK Benedikt, ki je 
za kandidatko predlagal Rozino Zorko, Štajngrova 12, 2234 Benedikt. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je obravnavala prispeli predlog na 4. 
seji dne 3.12.2015 ter ugotovila, da je predlog bil vložen pravočasno ter da kandidatka 
izpolnjuje razpisane pogoje.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja zato daje predlog sklepa o 
imenovanju kandidata za sodnika porotnika Okrožnega sodišča v Mariboru v potrditev 
Občinskemu svetu. 
 

 


